
   

 

    

 

Znak  ZP.271.6.2.2017                                                              Słońsk  19.06.2017 

MODYFIKACJA SIWZ NR 2 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą     : „Ocieplenie 
budynku Zespołu Szkół w Słońsk ściana zachodnia i południowa” 

Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem:    527729-N-
2017 z dnia 07.06.2017 

 

Na podstawie art. 38  UST. 4   ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień 
publicznych (pzp)    (tj. DZ. U. z 2015r. poz.  2164 ze zm.) zamawiający  modyfikuje  SIWZ  
-   załącznik - Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych 

  W STWIOR jest  - styropian EPS70-036 winno by ć - EPS70-040 
powy ższą zmian ę należy uwzgl ędnić przy wycenie zamówienia     

 

 

Otrzymują : 
 

1. BIP 
2. Tablica ogłoszeń 
3. a/a 

 

 

 

 

 

 

  
 

Nasz adres: 

Urząd Gminy          

S ł o ń s k 

Ul. Sikorskiego 15 
66-436 Słońsk 

Telefony :      0-95 757 2271 – centrala 
      0-95 757 2276 – wójt 

                    0-95 757 2273 - skarbnik 

                    0-95 757 2274 -budownictwo 

Fax.      0-95 757 2268  


